1

河环紫建〔2021〕9 号

关于紫金县鸿图圣诞工艺制品有限公司年产圣诞

果 800 万个、圣诞树 15 万棵、圣诞圈 30 万个

扩建项目环境影响报告表的批复

紫金县鸿图圣诞工艺制品有限公司：

你公司报来委托广东明大项目管理环境科技有限公司编制

的《紫金县鸿图圣诞工艺制品有限公司年产圣诞果 800 万个、

圣诞树 15 万棵、圣诞圈 30 万个扩建项目环境影响报告表》（以

下简称《报告表》）及相关申请材料收悉。依据《中华人民共

和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建

设项目环境保护管理条例》等法律法规的规定，我局按照 《生

态环境部关于统筹做好疫情防控和经济社会发展生态环保工作

的指导意见》(环综合〔2020〕13 号 )和《 广东省工程建设项

目审批告知承诺制管理暂行办法》、《河源市人民政府关于印

2

发河源市深化环境影响评价制度改革实施方案的通知》（河府

〔2021〕4 号）的有关规定，对报来的材料进行了形式审查。

经审查，报来的材料符合受理要求。根据承诺事项，我局

原则同意你公司按照《报告表》所列性质、地点、建设内容、

规模和拟采取的环境保护措施等开展相关工作，若违反承诺事

项，我局将依法做出不限于撤销本次行政许可的处罚。

河源市生态环境局

2021 年 12 月 21 日

抄送：广东明大项目管理环境科技有限公司

河源市生态环境局紫金分局办公室 2021 年 12 月 21 日印发